STYRELSEPROTOKOLL NR 3/2018

Styrelsesammantride 17 maj 2018

Nérvarande: Ordinarie: Jonas Andersson, ordférande
Gunnar Hedberg, vice ordférande
Goran Olsson
Mark Schneider
Raymond Hammarberg

Erséttare: Ingrid Nordlander
Ted Berglund
Viktor Karlsson

Ovriga: Lennart Johansson
Christian Odehag

Gustav Tornquist
Nina Gustafsson Hassaine

Samtliga handlingar har lagts upp pa Min styrelse.
§1 Motet 6ppnades

Ordférande 6ppnade motet.

§2 Val av protokolljusterare
Goran Olsson valdes, att jamte ordforande, justera protokollet.

§3 Godkinnande av dagordning
Dagordningen godkéndes

§4 Anmilan av protokoll nr 2/2018
Foregaende protokoll nr 2/2018 anméldes och lades till handlingarna.

§5 VD-rapport
Rapporten foredrogs av Lennart Johansson och lades till handlingarna.
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§6

§7

§8

§9

§10

§11

§12

§13

§14

§15

Ekonomirapport med delirsbokslut 2018
Christian Odehag foredrog ekonomirapporten och delarsbokslutet .

Styrelsen beslutade faststilla delarsbokslutet for tertial 1 2018 samt ny prognos.
Information Dansmistaren

En lagesrapport foredrogs av Gustav Tornqvist som ocksé beréttade om ett lycket forsta
spadtag den 25 april.

Information bilpooler

Nina Gustafsson Hassaine foredrog liget for bilpooler i Uppsala och hur vi arbetar med
denna fraga vid nybyggnation.

Studiebesok

Studiebesok till Géavle parkering forbereds och datum faststilldes till fredagen den 14

september.

Delarsbokslut T1 och prognos
Foredrogs och antogs under punkt 6.

Uppfoljning Mal och budget T1
Uppfoljningen foredrogs och nyheten om nytt uppfoljningssystem forevisades.

Styrelsen beslutade faststélla redovisad uppf6ljning av Mél och budget for T1.

Uppfoljning Internkontrollplan
Uppf6ljningen av internkontrollplanen foredrogs.

Styrelsen beslutade faststilla redovisad uppf6ljning av internkontrollplanen.
Ovriga fragor

Nista sammantride
Tisdagen den 12 juni.

Avslutning
Ordf6rande avslutade motet.

Vid protokollet

Lennart Johansson

Justeras
Uppsala 2018- Uppsala 2018-
Jonas Andersson Goran Olsson
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